or la cantidad de quedando en $3,38 415 ' .67 ',

,V" ( >

(Tres mil trescientos ochenta y un millones cuatrocientos quince mil cuatrocientos setenta y
seis pesos 67/100 M.N.).

SEXTO.- Para el mes de Septiembre el Presupuesto de Egresos Municipal 2020, se reduce
en $123.08 (Ciento veintitrés pesos 08/100 M.N.) quedando en $3,381,415,353.59 (Tres mil
trescientos ochenta y un millones cuatrocientos quince mil trescientos cincuenta y tres pesos
59/100 M.N.).

PARTICIPACIONES
Se elaboraron 48 adecuaciones presupuestales por un monto de $18,645,292.39 (Dieciocho
millones seiscientos cuarenta y cinco míl doscientos noventa y dos pesos 39/100 M.N.), que
se describen a continuación:

,102.- Combustibles, Lubricantes y aditivos. 420,909.52
micipal

en la partida 34102.- Otros servicios bancarios 56,000.00
"¡torialy Servicios Municipales

srvicíos bancarios y financieros, para pago del

[...]

Transferencia de recursos para la adquisición de m
consumibles para el procesamiento en equipos de
material impreso y combustible. Coordinación de Tra

Transferencia de recursos para nóminas del mes de

INGRESOS PROPIOS
Se elaboraron 25 adecuaciones presupuestales por un monto de $26,558,926.71 (Veintiséis
millones quinientos cincuenta y ocho mil novecientos veintiséis pesos 71/100 M.N.), que se
describen a continuación:

'as medidas de carácter laboral y económico y 618,287.51

I~I te cuido. Coordinación de Salud. 1,300,000.00

s y sustitución de rejillas. Sistema de Agua y 163,966.00

. de la acción Héroes pedaleando por la salud.

[...]

Transferencia de recursos para compensaciones dei mes de septiembre. 441,500.00

- -
Transferencia de recursos para la partida de coopei aciones diversas y prendas de protección de 1,800,000.00 I
personal. Coordinación de salud

RAMO 33 FONDO 111
Se elaboraron 19 transferencias de recursos por $30,883,686.68 (Treinta millones
ochocientos ochenta y tres mil seiscientos ochenta y seis pesos 68/100 M.N.), por concepto
de:

: proyecto K0302 Construcción de pavimento 6,307.77

o de los proyectos K0422 y K0468 350,371.55

nto de los proyectos: K0335, K0366, K0320, 2,075,697.65

Localidad Aztlán 1ra. Sección, Asentamiento 911,697.43

ibre.

[...]

(O proyectos K0402, K0403 105,927.14

o

/
F.

d
1

Se elaboraron 5 transferencias de recursos por $22,669,532.61 (Veintidós millones
seiscientos sesenta y seis mil quinientos treinta y dos pesos 61/100 M.N.), por concepto de:

Se elaboraron 3 transferencias de recursos por $961,887.71 (Novecientos sesenta y un mil
ochocientos ochenta y siete pesos 71/100 M.N.), por cubrir los siguientes conceptos: ----'j

Adecuación de recursos por economías de energía e

Ampliación de recursos para pago de devolución de
Finanzas.

Transferencia de recursos para nómina de persona
Territorial y Servicios Municipales.